
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження ескізу емблеми, прапора та
логотипа Золочівської територіальної громади

З  метою  утвердження  національних  звичаїв  і  традицій,  збереження
культурної  та  історичної  спадщини  населених  пунктів  Золочівської
територіальної  громади,  створення  її  позитивного  іміджу,  зміцнення
національної свідомості й почуття патріотизму жителів громади, відповідно до
ст. 22, п. 49 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи  Методичні  рекомендації  з  питань  геральдики  і  прапорництва
областей, районів, районів у містах та територіальних громад міст, селищ і сіл
(територіальні  та  муніципальні  символи),  лист  Українського  геральдичного
товариства від 15 лютого 2024 року № 18/24, зважаючи на суспільну думку,
визначену в ході громадського обговорення,

Золочівська сільська рада ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  ескіз  емблеми,  прапора  та  логотипа  Золочівської
територіальної  громади  (додаток  1,  2  та  3);  геральдичний  опис  емблеми  та
прапора (додаток 4).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,  фізичного
виховання та соціальної політики.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 квітня 2024 року
рішення № 1417-49-VІІІ


	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та соціальної політики.

